LICITAÇÃO Nº 001/2026 nos termos a seguir  descritos:  Objeto:
Contratação dos serviços de fornecimento de água potável para o
exercício 2026 da Câmara Municipal de Pilões/RN. Contratado(a):
Companhia de Águas e Esgotos do Rio Grande do Norte – CAERN,
inscrita no CNPJ nº 08.334.385/0001-35. Valor: R$ 2.500,00 (dois
mil  e  quinhentos  reais).  Pilões/RN,  06  de  janeiro  de  2026.
Assinatura:  Francisco  Hélito  Ferreira  /  Presidente  da  Câmara
Municipal.